






CIP - Каталогизација во публикација
Национална и универзитетска библиотека "Св. Климент Охридски", Скопје

796(075.3)

КАРАПАНЏЕВСКИ, Марјан
    Спорт и спортски активности за I година средно стручно четиригодишно
образование : Електронски извор / Марјан Карапанџевски. - Текст во ПДФ
формат, содржи 106 стр., илустр. - Скопје : Министерство за образование
и наука на Република Северна Македонија, 2021

Начин на пристапување (URL): https://www.e-ucebnici.mon.gov.mk/. -
Наслов преземен од екран. - Опис на изворот на ден 21.09.2021

ISBN 978-608-273-010-3

COBISS.MK-ID 55001349

Автор:
М-р Марјан Карапанџевски

Рецензенти:
Проф. д-р Жарко Костовски
Проф. Сахар Садики
Проф. Радица Димитриевска

Лектура:
Елена Тошева Георгиева

Илустрации:
М-р Марјан Карапанџевски

Фотографии:
Марко Карапанџевски

Дизајн и подготовка:
www.koma.com.mk

Издавач:
Министерство за образование и наука на
Република Северна Македонија

Стручна редакција:
Валдет Шабани

Графичко и техничко уредување:
Арбериа Десигн - Тетово (Куштрим Арифи)

Со решение на Министерот за образование и наука на Република Северна
Македонија бр. 26-326/6 од 25-05-2021 година се одобрува употребата на
овој учебник


















































































































































































































